АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

Оренбургский район от 05.04.2024

№ 1046-п «О введении

режима функционирования

«чрезвычайная ситуация» для

органов управления и сил

Оренбургского муниципального

звена Оренбургской

территориальной подсистемы

РСЧС»

В связи с повышением уровня паводка, увеличением зоны затопления

населенных пунктов муниципального образования Оренбургский район

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Оренбургский район от 05.04.2024 № 1046-п «О введении

режима функционирования «чрезвычайная ситуация» для органов

управления и сил Оренбургского муниципального звена Оренбургской

территориальной подсистемы РСЧС» в редакции от 12.04.2024 № 1137-п и от

13.04.2024 № 1139-п (далее – постановление) следующие изменения:

 2. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте МО

Оренбургский район.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

муниципального образования                                                     В.Н. Шмарин